
Име и презиме одделение Училиште 1 Н/П ментор
1 Јосиф Тренчовски V ООУ,,Невена Георгиева- ДуњКисела Вода Весна Цветановска 100 I
2 Кристина Јаневска V ООУ „ Војдан ЧернодринскиКарпош Силвана Левајковска 100 I
3 Марко Таневски V ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Сузана    Здравеска 100 I
4 Раде Перовановиќ V ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Елизабета Савова 100 I
5 Ангела Крстевска V ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Радмила Костуранова 100 I
6 Бојан Димовски V Св.Кирил и Методиј Велес Виолета Јорданова 100 I
7 Наталија Крстаноска V Христо Узунов Охрид Марина Ѓоргоска 98 I
8 Марко Доневски V ООУ„ Христијан Т-Карпош„Карпош Оливера Павловска  Татјана Велкова 95 I
9 Борис Гошевски V ОУ Славчо Стојменски Виница Зоран Ристов 95 I

10 Зорица Давидовска V ООУ„ Христијан Т-Карпош„Карпош Оливера Павловска  Татјана Велкова 90 I
11 Димитар Џорлев V ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Соња Појразовска 90 I
12 Мартина Георгиева V ООУ„Гоце Делчев“ Босилово Аргир Зимбаков 90 I
13 Ива Јоргушевска V ОУ,,Лирија,, Тетово Радица Ацевска 90 I
14 Душан Герасимовски V ООУ Димитар Миладинов Скопје – Центар Сандра Здравевски 90 I
15 Нена Николовска V ООУ-Јоаким Крчовски Крива Паланка Љупчо Ицковски 90 I
16 Велин Китановски V ООУ-Кочо Рацин Кратово Јаворка Цветановска 90 I
17 Маринела Милановска V ОУ“ Христијан Карпош“ Куманово Александра Павловска 86 I
18 Оливер Куновски V ООУ Петар Поп Арсов Карпош Петранка Крстева 86 I
19 Теона Антоноска V ООУ  Димо Хаџи Димов Карпош Гордана Атовска и Славица Кушевска 86 I
20 Дарко Стојчев V ООУ „Тоде Хаџи Тефов” Кавадарци Загорка Крстевска 86 I
21 Ева Стојанова V Св.Кирил и Методиј Велес Марјанчо Филипов 86 I
22 Матеј Златков V Ацо Шопов чаир Ивона Бојчева 86 I
23 Андреј Бојчевски V ОУ“Тодор Ангелевски“ Битола Бојаџиева Слаѓана 86 I
24 Алек Крстев V ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Фимка Сидовска 83 II
25 Аида Гуѓевиќ V Мирче Ацев Лажани Лилјана Неделкоска 83 II
26 Вања Чујовиќ V ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Славица Стојчевска 80 II
27 Ана Папалазова V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Вангелина Трампова 80 II
28 Марија Цветановска V ООУ Петар Поп Арсов Карпош АнгелинаТрпковска 80 II
29 Илија Петров V ООУ „Гоце Делчев” Кавадарци Ленча Стојева 80 II
30 Драго Јакимовски V Браќа Миладиноци Пробиштип Даниела Георгиева 80 II
31 Ева Илиевска V Ванчо Прке Штип Горица Бораниска 80 II
32 Марија Прастова V ООУ„Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 80 II
33 Стефани Стојанова V ООУ„Борис Трајковски“ Босилово Марија Пенева 80 II
34 Борис Фенев V ООУ Ј.Х. Песталоци Скопје – Центар Мимоза Манчева 80 II
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35 Рикардо Биндалески V ООУ Кочо Рацин Скопје – Центар Славица Силјановска 80 II
36 Тарик Грбовиќ V Живко Брајковски чаир Ленче Неделковска 80 II
37 Теона Стоименовски V ОУ Гоце Делчев Виница Киро Ристов 80 II
38 Глорија Петрушевска V ОУ“ Христијан Карпош“ Куманово Александра Павловска 78 II
39 Сања Василева V ООУ „Димката А. Габерот” Кавадарци Валентина Димова 78 II
40 Анастасија Алексова V ООУ Димитар Миладинов Скопје – Центар Славица Димитриевска 78 II
41 Ирина Поповиќ V ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Јасна Ристиќ 75 II
42 Лила Мирчевска V ОУ „Александар МакедонскиАеродром Андријана Ничевска 75 II
43 Магдалена Трајкова V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Вангелина Каркалашова 75 II
44 Мартин Димитровски V ООУ„ Христијан Т-Карпош„Карпош Оливера Павловска  Татјана Велкова 75 II
45 Орхан Багашов V ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Букурије Кахримани 75 I
46 Петар Стефановски V ООУ Кочо Рацин Скопје – Центар Душанка Димевска 75 II
47 Петар Гоговски V ООУ-Јоаким Крчовски Крива Паланка Татјана Николовска 75 II
48 Златка Поповска V „Ванчо Китанов“ Пехчево Атанас Милковски 75 II
49 Благојче Павлески V ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Тони Ташкоски 74 II
50 Анастасија Зимбакова V ООУ„Гоце Делчев“ Босилово Аргир Зимбаков 73 II
51 Петре Димчевски V ООУ„Гоце Делчев“ Конче Сузана Дуковска 73 II
52 Елза Аџија V Васил Главинов чаир Анета Бочварова 73 II
53 Благоја Стојков V ОУ ,,Синиша Стоилов" Зрновци Силвана Ралповска 73 II
54 Теодора Санева  V ОУ„Малина Попиванова“ Кочани Викторија Шопова 73 II
55 Мила Билеска V ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Билјана Тасева 72 II
56 Кристина Тасева V ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Роберта Јордановска 72 II
57 Mарија Крстеска V ООУ Ѓорче Петров с.Ропотово Марина Вузеска 72 II
58 Елена Гиздовска V „Ванчо Китанов“ Пехчево Милка Милковска 72 II
59 Лора Златковска V „Ванчо Китанов“ Пехчево Атанас Милковски 72 II
60 Теодора Димова V Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Офелија Георгиева 71 II
61 Симеон Миноски V ОУ Јосип Броз Тито-с. ВраниСтруга Тања Лазороска 71 II
62 Христијан Јовановска V ОУ„Елпида Караманди Битола Трајковска Елена 71 II
63 Ангела Ристовска V ОУ“Коле Канински“ Битола Коствска Магдалена 71 II
64 Жарко Иванов V ООУ,,Даме Груев,, Градско Маја Ефтимова 69 III
65 Андреј Јакимовски V ООУ-Вук Караџиќ Куманово Милева Илиевска 68 III
66 Христијан Карадакоски V Братство Единство Охрид Весна Анѓелкоска 67 III
67 Ребека Манева V Васил Главинов Велес Оливера Матева 67 III
68 Моника Цветановска V ОУ "Крсте П. Мисирков"-ОрКочани Невенка Митева 67 III
69 Јасна Илиева V Методи Митевски Брицо Лозово Шеќерина Иванова 66 III
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70 Теодор Алексов V Живко Брајковски чаир Ленче Неделковска 66 III
71 Евгенија Милевска V Браќа Миладиновци Куманово Лидија Величковска 65 III
72 Андријана Стојчевска V ОУ“ Христијан Карпош“ Куманово Лидија Лазаревска 65 III
73 Амин Идризовски V Гоце Делчев Гостивар Анета Казиоска 65 III
74 Виктор Стефаноски V Кочо Рацин Охрид Моника Сиљаноска 65 III
75 Виктор Караџоски V Григор Прличев Охрид Валентина  Трпческа 65 III
76 Јана Петреска V Григор Прличев Охрид Радмила Лотеска 65 III
77 Валерија Јованова V ООУ„Гоце Делчев“ Василево Цвета Костадинова 65 III
78 Боби Галиќ V ООУ Димитар Миладинов Скопје – Центар Венера Даскаловска 65 III
79 Виктор Аларов V ООУ Кочо Рацин Скопје – Центар Славица Силјановска 65 III
80 Марија Петрова V Живко Брајковски чаир Ленче Неделковска 65 III
81 Мартина Живковска V Александар Урдаревски чаир Павлина Стоилковска 65 III
82 Јана Беличевска V Александар Урдаревски чаир Павлина Стоилковска 65 III
83 Кристијан Пачемски V „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Соња Стамболиска 65 III
84 Стефанија Марковска V ОУ "Крсте П. Мисирков"-ОрКочани Невенка Митева 65 III
85 Мартин Димов V ООУ „Гоце Делчев“ Св.Николе Валентина З. Ѓоргиева 64 III
86 Бочвароска Екатерина V Живко Чинго Охрид Јанковска Ирена 63 III
87 Божидар Илиески V ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Сузана   Здравеска 63 III
88 Виолета Цицимова V ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Живанка Кљанкова 63 III
89 Кирил Стефановски V ОУ“Климент Охридски“ Битола Ширановиќ Љубица 63 III
90 Мартин Пауноски V Кочо Рацин Охрид Мени Алексиеска 62 III
91 Горјан Богоевски V ООУ 11 Октомври Скопје – Центар Ирена Башовска, Елеонора Димитриевска 62 III
92 Мила Димовска V ОУ“Гоце Делчев“ Битола Радевска Розита 62 III
93 Анастасија Диневска V ООУ„ Кирил и Методиј“ Св.Николе Елена Гавевска 61 III
94 Анастасија Стоилковска V Кочо Рацин Куманово Наташа Ангеловска 60 III
95 Лука Јовановиќ V ООУ-Вук Караџиќ Куманово Милева Илиевска 60 III
96 Милан Богдановски V ООУ-Вук Караџиќ Куманово Милева Илиевска 60 III
97 Антон Тентов V ОУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром Наталија Ралповска 60 III
98 Ива Јуришиќ V ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Фимка Сидовска 60 III
99 Лука Арсовски V ООУ,,Невена Георгиева- ДуњКисела Вода Весна Цветановска 60 III
100 Благоја Јовчев V ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Фимка Сидовска 60 III
101 Софија Кочовска V Вера Јоциќ Гази Баба Зоја Арсовска 60 III
102 Златко Јовановски V ОУ,, Крум Тошев,, Гази Баба Гордана Стојановска 60 III
103  Даниел  Зарев V ООУ Вера Циривири -Трена Карпош Жанета Павловска Анета Петровска 60 III
104 Ивана Пенкова V ООУ „Гоце Делчев” Неготино Валентина Ѓорчева 60 III
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105 Трајче Мукаетов V ООУ „Димката А. Габерот” Кавадарци Невенка Трифунова 60 III
106 Гордана Тодорова V ООУ„ Кирил и Методиј“ Св.Николе Татјана Апостолова 60 III
107 Бојана Андонова V ООУ „Гоце Делчев“ Св.Николе Катерина Манева 60 III
108 Филип Гаврилоски V ООУ Ј.Х. Песталоци Скопје – Центар Катерина Попоска 60 III
109 Марија Илиевска V ООУ-Јоаким Крчовски Крива Паланка Љупчо Ицковски 60 III
110 Петар Ковачовски V „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Весна Чучурска 60 III
111 Јана Јоксимоска V ООУ Петар Поп Арсов Карпош Наташа Пејчиќ 59 III
112 Сулејман Сулејманов V ООУ„Сандо Масев“ Струмица Виолета Николова 59 III
113 Иван Трендафиловски V Живко Брајковски чаир Ленче Неделковска 59 III
114 Никола Пулковски 5 ОУ Д. П. Г. Беровски Ѓорче Петров Снежана Славеска 58 III
115 Снежана Колева V Димитар Влахов Штип Билјана Хаџи Кимова 58 III
116 Лиле Бошковска V ОУ“Тодор Ангелевски“ Битола Стерјева Љубица 58 III
117 Христијан Настовски V Стив Наумов Гази Баба Катерина Силјановска 57 III
118 Елма Јонес V ООУ „ Војдан ЧернодринскиКарпош Силвана Левајковска 57 III
119 Делфина Малинкова V Васил Главинов чаир Маргарита Тасевска 57 III
120 Никола Тодоров V ОУ Кочо Рацин-Блатец Виница Станка Ѓорѓиевска 57 III
121 Анастасија Љулкова V Св. Климент Охридски Охрид Олга Групчева 56 III
122 Милица Станковска V Браќа Миладиновци Куманово Лидија Величковска 55 III
123 Бојана Боцевска V ООУ Јан Амос Коменски Карпош Сузана Цветанова и Светлана Стојановска 55 III
124 Елена Дамеска V ООУ Кочо Рацин Прилеп Јулијана Тренкоска 55 III
125 Вероника Кусакатова V Ванчо Прке Штип Горица Бораниска 55 III
126 Сара Јованова V Ванчо Прке Штип Александар Стојановски 55 III
127 Боби Василев V Тошо Арсов Штип Тодорка Јовева 55 III
128 Марија Славкова V ООУ„Гоце Делчев“ Василево Цвета Костадинова 55 III
129 Бранко Миленков V ООУ„Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 55 III
130 Јован Лазарев V ООУ„Никола Карев“ Радовиш Лидија Бехлимова 55 III
131 Димитар Ефремовски V ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Даниела Апостоловска 55 III
132 Никола Николов V ООУ 11 Октомври Скопје – Центар Весна Недановска 55 III
133 Јован Бошковски V ООУ-Х.Т.Карпош Ранковце Стојан Петковски 55 III
134 Јана Даутовска V Васил Главинов чаир Анета Ѓорговска 55 III
135 Елеонора Илиевска V „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Габриела Стоименова 55 III
136 Марко Панев V ООУ „Гоце Делчев“ Св.Николе Валентина З. Ѓоргиева 51 П
137 Катерина Кипријановска V Толи Зордумис Куманово Елизабета Јовановска 50 П
138 Калина Чешмеџиска V ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Билјана Тасева 50 П
139 Јован Мадевски V Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Гунче Лазарова 50 П
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140 Тамара Маркоска V Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Катерина Спасеноска 50 П
141 Денис Бајро V ООУ Јан Амос Коменски Карпош Марија Христовска и Гордана Николовска 50 П
142 Иван Перчуклиески V ООУ Вера Циривири -Трена Карпош Жанета Павловска Анета Петровска 50 П
143 Деспина Мојсова V ООУ Братство Карпош Тијана Бајрактарска 50 П
144 Даниел Костоски V Св. Наум Охридски Охрид Александар Атанасоски 50 П
145 Бојан Гагалески V ОУ Јосип Броз Тито-с. Мисл Струга Кристина Ј. Бетоска 50 П
146 Сретен Главинчески V ОУ Јосип Броз Тито Струга Наташа Влаќеска 50 П
147 Мартин Георгиев V ООУ„Мануш Турновски“ Ново Село Савета Глигоровска 50 П
148 Ивана Кичукова V Блаже Конески Велес Ленче Зографска 50 П
149 Кирил Буровски V ООУ„ Кирил и Методиј“ Св.Николе Татјана Апостолова 50 П
150 Давид Станковски V ООУ-Илинден Крива Паланка Соња Ангеловска 50 П
151 Андреј Диневски V ООУ-Кочо Рацин Кратово Јаворка Цветановска 50 П
152 Емилија Андоновска V Васил Главинов чаир Александра Трајковска 50 П
153 Елеонора Скандерска V „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Весна Чучурска 50 П
154 Михаела Костовска V „Ванчо Китанов“ Пехчево Атанас Милковски 50 П
155 Дејвид Малинов               V ОУ„Малина Попиванова“ Кочани Евгенија Белогаска 49 П
156 Мартин Марковски V Вера Јоциќ Гази Баба Наталија Тодоровска 48 П
157 Валентин Дурацоски V Св. Климент Охридски Охрид Славица Николоска 48 П
158 Анџела Костадинова V Славејко Арсов Штип Живка Мирчовска 48 П
159 Ресана Димитриева V ООУ„Гоце Делчев“ Василево Анка Костадинова 48 П
160 Борис Гушевски V ОУ“Св.Кирил и Методиј“ Битола Малковска Дијана 48 П
161 Сандра Симовска V ОУ„Кирил и Методи“ Кочани Јасминка Петрова 48 П
162 Мартин Ѓорѓиев V Методи Митевски Брицо Лозово Тања Стојчева 47 П
163 Каја Трајковска V Крсте Мисирков Куманово Ефтерпи Арсовска 45 П
164 Милан Јовановиќ V Толи Зордумис Куманово Елизабета Јовановска 45 П
165 Љеонита Џемаили V БАЈРАМ ШАБАНИ Куманово Исмет Рашити 45 П
166 Александар Лазаревски V Браќа Миладиновци Куманово Лидија Величковска 45 П
167 ЕДИТА МУСЛИУ     V БАЈРАМ ШАБАНИ Куманово САДЕТЕ ЉАТИФИ,ХАСИЈЕ ЈАШАРИ,ИСМ 45 П
168 Ева Стаматовска V ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Јасна Ристиќ 45 П
169 Теа Пашовска V Стив Наумов Гази Баба Гордана Мацкова 45 П
170 Даниел  Анчев V ООУ Кирил и Методиј Стоја Богданци Марика Кајтазова 45 П
171 Ана Магдинчева V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Лилјана Чурлинова 45 П
172 Димитриј Пачуков V Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Виолета Поповска 45 П
173 Пане Атанасов V ООУ „Димката А. Габерот” Кавадарци Невенка Трифунова 45 П
174 Михаела Темелкова V ООУ „Тошо Велков Пепето”Кавадарци Нада Василева 45 П
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175 Верица Димитрова V ООУ „Гоце Делчев” Неготино Душан Водасов 45 П
176 Валентин Стеваноски V Братство Единство Охрид Билјана Тодороска 45 П
177 Нина Наумовска V Св. Климент Охридски Охрид Дијана Савеска 45 П
178 Андреј Шаркоски V О.О.У Рампо Левката Прилеп Елеонора Гешоска 45 П
179 Дора Јованоска V ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Розе Кареска 45 П
180 Валеса Велеска V Манчу Матак Кривогаштани Лилјана Стојкоска 45 П
181 Ангела Тасева V Димитар Влахов Штип Светлана Петрова 45 П
182 Сандра Ташкова V Тошо Арсов Штип Тодорка Јовева 45 П
183 Ангела Георгиева V Никола Карев Пробиштип Горица Трајчевска 45 П
184 Фросина Цековска V ПОУ,,Даме Груев,, Градско Весна Бошкова 45 П
185 Елени Чаламани V ОУ“Гоце Делчев“ Битола Тодоровска Верка 45 П
186 Ристе Јовановски V Васил Главинов Велес Сања Гуџова 44 П
187  Сара Стоилкова V ОУ„Малина Попиванова“ Кочани Викторија Шопова 44 П
188 Трајче Ристов V ОУ "Крсте П. Мисирков"-ОрКочани Милева Богданова 44 П
189 Евгенија Пулеска V Живко Чинго Охрид Јанковска Ирена 43 П
190 Стефана Спиркоска V ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Кети Стевананџија 43 П
191 Ѓорѓи Пејковски V Александар Урдаревски чаир Кристина Јаневска 43 П
192 Леон Асим V ОУ“Св.Кирил и Методиј“ Битола Кузмановска Дијана 43 П
193 Никола Серафимов V Климент  Охридски Чешиново -Облеш Венцо  Мишков 43 П
194 Антонио Василев V ООУ„Гоце Делчев“ Конче Велин Николов 42 П
195 Мартин Христов V ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Сивастула Сафа Спировска 40 П
196 Анџела Милоевиќ V О.У.,,Кочо Рацин,,Петровец Петровец Светлана Томиќ 40 П
197 Розета Величковска V Ристо Крле Илинден Билјана Гијевска 40 П
198 Јован Јанковски V Дане Крапчев Гази Баба Наталија Николова 40 П
199 Даниел Шапкаров V ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Соња  Лазарова 40 П
200 Љубица Трајкова V Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Елица Каракотева 40 П
201 Кристијан Исакоски V Врапчиште Врапчиште Слаѓана Попоска 40 П
202 Марко Гиоргио Делисо V ОУ "Јахја Кемал" -Карпош Карпош Наталија Голејшка 40 П
203 Анѓела Колева V ООУ „Гоце Делчев” Неготино Билјана Тренчева 40 П
204 Драгана Тренчева V ООУ „Страшо Пинџур” Неготино Орданка Трајкова 40 П
205 Кристијан Домлески V ООУ Кочо Рацин Прилеп Цветанка Караѓулеска 40 П
206 Благојче Сугарески V ОУ Пецо Даскалот с.Долнени Катерина Илиеска 40 П
207 Ангела Неделкоска V ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Јованка Антоска 40 П
208 Симона Крстева V ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Радмила Костуранова 40 П
209 Филип Јованов V Блаже Конески Велес Лидија Атанасовска 40 П
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210 Вероника Велкова V Методи Митевски Брицо Лозово Шеќерина Иванова 40 П
211 Борјана Поп Атанасова V ООУ Кочо Рацин Скопје – Центар Душанка Димевска 40 П
212 Кристина Ѓорѓиоска V ООУ Гоце Делчев Скопје – Центар Тања Василевска 40 П
213 Милена Станковска V ООУ-Илинден Крива Паланка Соња Стојановска 40 П
214 Александар Поповски V Александар Урдаревски чаир Кристина Јаневска 40 П
215 Димитар Кратевски V „Ванчо Китанов“ Пехчево Милка Милковска 40 П
216 Јасмина Ристова V ОУ ,,Синиша Стоилов" Зрновци Силвана Ралповска 40 П
217 Марија Донева V ОУ„Кирил и Методи“ Кочани Јагода Трајанова 40 П
218 Лора Георгиевска V ООУ-Илинден Крива Паланка Соња Ангеловска 38
219 Ана Чачарска V ОУ Славчо Стојменски Виница Зоран Ристов 36
220 Антонио Дамчески V ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Весна Димковска 35
221 Томе Тодороски V Единство Гостивар Јованка Новеска 35
222 Ана Николоска V Гоце Делчев Гостивар Анета Казиоска 35
223 Викторија Серафимовска V Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Катерина Спасеноска 35
224 Лазар Стојановски V ООУ „Тоде Хаџи Тефов” Кавадарци Загорка Крстевска 35
225 Љубица Лазова V ООУ „Димката А. Габерот” Кавадарци Невенка Трифунова 35
226 Христина Танчева V ООУ „Пере Тошев” Росоман Милован Андонов 35
227 Ивана Костова V ООУ „Страшо Пинџур” Неготино Орданка Трајкова 35
228 Ивана Стојанова V ООУ „Гоце Делчев” Неготино Теоница Чукнева 35
229 Елена Гулеска V Климент Охридски Прилеп Мартина Ц. Ристеска 35
230 Владимир Јорданоски V ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Александра Мирческа 35
231 Елена Станкова V Димитар Влахов Штип Светлана Петрова 35
232 Лука Милошев V Ванчо Прке Штип Грозданка Постолова 35
233 Дарко Чачаров V Гоце Делчев Штип Соња Петрова 35
234 Андреј Стоилков V ООУ„Сандо Масев“ Струмица Стојанка Гаљева 35
235 Мери Соколовска V „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Габриела Стоименова 35
236 Оливер Јовановски V „Ванчо Китанов“ Пехчево Милка Милковска 35
237 Горазд Коколански V „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Соња Стамболиска 35
238 Наташа Смилкова V ОУ "Крсте П. Мисирков"-ОрКочани Милева Богданова 35
239 Томи Николоски V Ванчо Николески Охрид 34
240 Филип Крстевски V ОУ“Коле Канински“ Битола Недановска Лидија 34  
241 Катерина Размовска V ОУ“Ѓорги Сугарев“ Битола Тодоровска Наташа 34  
242 Леонид Паунов         V ОУ„Малина Попиванова“ Кочани Станка Голчевска 34
243 Теодора Трајановска V Ристо Крле Илинден Билјана Гијевска 33
244 Елена Миоска V ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Виолета Балеска 33
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245 Јован Давчев V Ванчо Прке Штип Грозданка Постолова 33
246 Соња Ѓорѓевиќ V ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Снежана Шопова 33
247 Емилијана Џарлиев V ОУ“Климент Охридски“ Битола Ширановиќ Љубица 33  
248 Филип Локоски V Братство Единство Охрид Светлана Ангелоска 32
249 Дамјана Џамбазовска V ОУ“Браќа Миладиновци“-ЖвД.Хисар Трајчевска Ана 31  
250 Маргарита Димчевска V ОУ„Елпида Караманди Битола Докулевска Марина 31  
251 Филип  Павлов V ОУ„Никола Карев“ Кочани Јорданка Атанасова 31
252 Бисера Јаневска V О.У.,,Кочо Рацин,,Петровец Петровец Светлана Томиќ 30
253 Дамјан Трајковски V Гоце Делчев Илинден Љубинка Чачевска 30
254 Викторија Мицоска V Единство Гостивар Јованка Новеска 30
255 Ива Спасовска 5 ОУ Д. П. Г. Беровски Ѓорче Петров Снежана Славеска 30
256 Емануела Алексова V ООУ „ Војдан ЧернодринскиКарпош Силвана Левајковска 30
257 Маја Велкова V ООУ „Страшо Пинџур” Кавадарци Милка Маневска 30
258 Викторија Ристевска V ООУ „Тошо Велков Пепето”Кавадарци Сузана Петкова 30
259 Саветка Лазарова V ООУ „Гоце Делчев” Неготино Ленче Сотирова 30
260 Валентин Камнароски V Ванчо Николески Охрид 30
261 Михајло Наумоски V Никола Карев Крушево Тодорка Нане 30
262 Филип Николов V Никола Карев Пробиштип Марјан Досев 30
263 Александар Ѓоргиев V Гоце Делчев Штип Силвана Штерјова 30
264 Бојана Петрова V Славејко Арсов Штип Живка Мирчовска 30
265 Васил С. Тасев V ООУ„Гоце Делчев“ Босилово Аргир Зимбаков 30
266 Софија Димова V ЈХК Џинот Велес Лорета Стојановска 30
267 Адриан Алексов V ООУ Димитар Миладинов Скопје – Центар Славица Димитриевска 30 /
268 Лукас Милонас V ООУ Димитар Миладинов Скопје – Центар Венера Даскаловска 30 /
269 Ангела Стефановска V ООУ-Х.Т.Карпош Ранковце Стојан Петковски 30
270 Филип Крамарски V „Ванчо Китанов“ Пехчево Атанас Милковски 30
271 Михаела Василеска V Кочо Рацин Охрид Елизабета Наумоска 29
272 Анушка Симјановска V ОУ„Даме Груев Битола Цветковска Милена 29  
273 Драгана Насева V ОУ„Никола Карев“ Кочани Јорданка Атанасова 29
274 Михаил Николов   V ОУ„Малина Попиванова“ Кочани Катерина Трајчева 29
275 Елена Иваноска V ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Фимка Сидовска 28
276 Леонид Николоски V Христо Узунов Охрид Марина Ѓоргоска 28
277 Маја Милошевска V ОУ“Гоце Делчев“ Битола Тодоровска Верка 28  
278 Марија Трпеска V Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Виолета Поповска 27
279 Бојана Илиева V ООУ Владо Тасевски Карпош Наташа Пејовска 27
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280 Теодор Куноски V Св. Наум Охридски Охрид Снежана Ѓорѓиеска 27
281 Дамјан Максомов V Никола Карев Пробиштип Горица Трајчевска 27
282 Благојче Мицевски V Ванчо Прке Штип Александар Стојановски 27
283 Душан Георгиев V ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Снежана Шопова 27
284 Марија Буџакоска V Ванчо Николески Охрид 26
285 Ива Андоновска V ООУ-Вук Караџиќ Куманово Милева Илиевска 25  
286 Гала Арсовска V Магдалена Антова Куманово Маргица Димитриевиќ 25  
287 ИСАК РАШИТИ V БАЈРАМ ШАБАНИ Куманово САДЕТЕ ЉАТИФИ,ХАСИЈЕ ЈАШАРИ,ИСМ 25  
288 Матеј Дабески V ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Весна Бошковска 25
289 Никола Јорданов V Стив Наумов Гази Баба Гордана Мацкова 25
290 Ана Тасева V Дане Крапчев Гази Баба Славица Алексиќ 25
291 Анастасија Миленковиќ V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Каркалашова 25
292 Сара Задравковска V ООУ  Димо Хаџи Димов Карпош Велибор Јовановски 25
293 Изабела Миткова V ООУ „Гоце Делчев” Кавадарци Софка Најдова 25
294 Михаела Аџиоска V Јонче Смугрески Кривогаштани Петре Глушески 25
295 Евгенија Петрова V Никола Карев Пробиштип Марјан Досев 25
296 Павел ПопДимитров V Тошо Арсов Штип Тодорка Јовева 25
297 Кирил Поповски V ООУ„Мануш Турновски“ Ново Село Ѓорги Крстевски 25
298 Трајче Митев V ООУ„Гоце Делчев“ Босилово Аргир Зимбаков 25
299 Стефан Киров V ООУ„Гоце Делчев“ Босилово Наташа Т. Витанова 25
300 Катерина Трипчева V ЈХК Џинот Велес Лорета Стојановска 25
301 Емил Кочовски V ООУ Гоце Делчев Скопје – Центар Тања Василевска 25 /
302 Филип Петковски V Климент Охридски Поликсена Илиоска 25
303 Стефан Кочоски V ОУ Пецо Даскалот с.Долнени Катерина Илиеска 24
304 Ана Арсов V ООУ„ Кирил и Методиј“ Св.Николе Елена Гавевска 24
305 Душан Цимбалевиќ V ОУ„Никола Карев“ Кочани Ванчо Минов 24
306 Петар Костадиновски V Његош Гази Баба Анета Цветкова 23
307 Георгина Ивановска V ОУ“Гоце Делчев“ Д.Хисар Савеска Марина 21  
308 Ерика Клинчарска V ОУ Гоце Делчев-Јакимово Виница Јасминка Мирчева 21
309 Јована Цветковска V Крсте Мисирков Куманово Лила Димковска 20  
310 Дарко Константиновиќ V ОУ „Александар МакедонскиАеродром Андријана Ничевска 20
311 Ангела Илиева V ООУ,,Невена Георгиева- ДуњКисела Вода Весна Цветановска 20
312 Христина Трпчевска V ООУ,,Невена Георгиева- ДуњКисела Вода Марика Нацева 20
313 Кристина Даневска V Гоце Делчев Илинден Светлана Гешева 20
314 Илија Џотов V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Лилјана Чурлинова 20
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315 Валерија Камчева V Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Офелија Георгиева 20
316 Зоран Ѓорѓиески V Единство Гостивар Јованка Новеска 20
317 Маја Манева V ООУ „Тошо Велков Пепето”Кавадарци Спасија Петрова 20
318 Евгенија Цаневска V Блаже Конески Прилеп Стеананџија Габриела 20
319 Никола Рончев V Тошо Арсов Штип Тодорка Јовева 20
320 Марија Велинова V Гоце Делчев Штип Соња Петрова 20
321 Христијан Димов V Методи Митевски Брицо Лозово Шеќерина Иванова 20
322 Елена Ивчева V Блаже Конески Велес Ленче Зографска 20
323 Матеј Јовчевски V ООУ Димитар Миладинов Скопје – Центар Сандра Здравевски 20 /
324 Ангела Симјановска V ООУ 11 Октомври Скопје – Центар Ирена Башовска, Елеонора Димитриевска 20 /
325 Никола Анастасиески V ООУ Димитар Миладинов Скопје – Центар Венера Даскаловска 20 /
326 Катерина Милевска V ООУ-Х.Т.Карпош Ранковце Стојан Петковски 20
327 Марија Цветаноска V ОУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Весна Рафеска 18
328 Јована Димитрова V Братство Единство Охрид Милка Стојаноска 16
329 Стефаниа Трајковска V Крсте Мисирков Куманово Ефтерпи Арсовска 15  
330 Теона Цакончева V ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Даница Атанасова 15
331 Анастасија Марковска V Гоце Делчев Илинден Тања Панушковска 15
332 Марија Донева V Славејко Арсов Штип Снежана Симоновска 15
333 Мартин Талаков V Васил Главинов Велес Оливера Нецинова 15
334 Ангела Младеновска V ООУ 11 Октомври Скопје – Центар Мануела Трпчевска 15 /
335 Емре Дурак V Неџати Зекерија Ц.Жупа Ердем Јусуф 15
336 Ердем Исмаилоска V ООУ,,МКА,, Ц.Жупа Озџан Сулејмановски 15
337 Христијан Пелтековски V „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Ило Ѓеорѓиевски 15
338 Габриела Ристевска V ОУ„Елпида Караманди Битола Здравковска Жанета 14  
339 Викторија Стевановска V ОУ“Браќа Миладиновци“-ЖвД.Хисар Лазаревска Татјана 14  
340 Мила Талевска V ОУ“Браќа Миладиновци“-ЖвД.Хисар Лазаревска Татјана 13  
341 Катерина Станкоска V Јонче Смугрески Кривогаштани Соња Бришкоска 12
342 Христијан Горков V ОУ“Стив Наумов“ Битола Илиевска Доста 12  
343 Христијан Автаровски V ОУ“Гоце Делчев“ Могила Тодоровска Блага 11  
344 Андреј Сариевски V ОУ“Ѓорги Сугарев“ Битола Наумовска Јулијана 11  
345 Наталија Калајџиеска V ОУ „Александар МакедонскиАеродром Андријана Ничевска 10
346 Ангела Неделковска V ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Даница Атанасова 10
347 Сашка Костовска V Гоце Делчев Илинден Драгица Ѓорѓиевска 10
348 Мухамед Мурат V Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Илкер 10
349 Амра Хасановиќ V Мирче Ацев Лажани Алмера Шкријељ 10
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350 Божидар Маролов V Гоце Делчев Штип Благица Трајкова 10
351 Садик Шпиртовски V ПОУ Тодор Јанев Чашка Етем Таировски 10
352 Мартин Малјански V ООУ„Мануш Турновски“ Ново Село Ѓорги Крстевски 8
353 Ангелина Апостолоска V ООУ Кочо Рацин Прилеп Цветанка Караѓулеска 7
354 Димитар Илиев V Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Елица Каракотева 6
355 Стефан Степанулевски V ОУ“Тодор Ангелевски“ Битола Бојаџиева Слаѓана 6  
356 Јована Илиевска V Толи Зордумис Куманово Милена Серафимовска 5  
357 Габриел Милевски V ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Васа Трајчевска 5
358 Ристе Јовановски V Његош Гази Баба Анета Цветкова 5
359 Ангела Стојковска V Његош Гази Баба Анета Цветкова 5
360 Митко Динев V ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Мара Пејкова 5
361 Викторија Петрушева V Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Гунче Лазарова 5
362 Ивана Василева V Стршо Пинџур-Јосифово Валандово Светлана Јанчева 5
363 Христијан Чубрикоски V Блаже Конески Прилеп Бошкоска Ане 5
364 Ѓорги Гошев V ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Билјана Гунова 5
365 Димитар Јангелов V „Ванчо Китанов“ Пехчево Милка Милковска 5
366 Делфина Милеска V ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Родна Шаренкоска 3
367 Викторија Цветановска V Христијан Карпош Ст. Нагоричане Тања Антиќ 2  
368 Александар Стевановски V ОУ“Браќа Миладиновци“-ЖвД.Хисар Лазаревска Татјана 1  
369 Ангела Настовска V ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Билјана Тасева 0
370 Љубиша Ефремов V ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Павлинка Мијалова 0
371 Мухамедин Сејдиу V О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Сефедин Душкаја 0
372 Иво Сандев V О.У.,,Кочо Рацин,,Петровец Петровец Елица Гоцевска 0
373 Влатко Ѓорѓиев V О.У.,,Кочо Рацин,,Петровец Петровец Снежана Т. Шотаровска 0
374 Марија Сандева V О.У.,,Кочо Рацин,,Петровец Петровец Елица Гоцевска 0
375 Сара Атанасоска V Дане Крапчев Гази Баба Јованка Грујоска 0
376 Хамза Хамзиќ V Единство''.Коњари Петровец Топојани Ѓултен 0
377 Иван Лозаноски V Дане Крапчев Гази Баба Лидија Велковска 0
378 Стефан Питер V Григор Прличев Гази Баба Драган Печевски 0
379 Рубие Али V Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Илкер 0
380 Еџе Муџаид V Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Илкер 0
381 Ана Ѓорческа V ООУ „ Војдан ЧернодринскиКарпош Силвана Левајковска 0
382 Вероника Кочоска 5 ОУ Страшо Пинџур Ѓорче Петров Анкица Петреска 0
383 Јован Бошнакоски 5 ОУ Страшо Пинџур Ѓорче Петров Изабела Пашоска 0
384 Мартин Ѓорѓиевски 5 ОУ Страшо Пинџур Ѓорче Петров Изабела Пашоска 0
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385 Матеа Николивска 5 ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Валентина Ампова 0
386 Драгана Усовиќ V Христо Узунов Охрид Наташа Групчева Пупиноска 0
387 Ева Смилеска V Блаже Конески Прилеп Котеска Олга 0
388 Дарио Наумоски V ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Каролина Николоска 0
389 Лео Кимоски Тошески V ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Снежана Стефаноска 0
390 Зорица Богоева V ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Натка Колева 0
391 Зехра Лиман V ООУ,,МКА,, Ц.Жупа Озџан Сулејмановски 0
392 Филип Ендековски V ОУ“Браќа Миладиновци“-ЖвД.Хисар Трајчевска Ана 0  
393 Кристина Николовска V ОУ„Даме Груев Битола Петровска Татјана 0  
394 Алтин Нухију V БАЈРАМ ШАБАНИ Куманово Нуредин Фетаху  
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